

môj obchod

Nakúpme si dobré
susedské vzťahy

PONUKA PLATÍ: 25. 9. – 8. 10. 2026

www.mojobchod.sk



VÍKENDOVÁ PONUKA

od štvrtka do soboty 1. 10. – 3. 10.

MR. BROWNIE

- Lentilky, Belgická čokoláda
- cena za 1 bal. (8x 25 g)
- 100 g = 1,25 €

SUPER CENA

2,49

1. 10. – 3. 10. 2026

OSLÁVTE S NAMI
MEDZINÁRODNÝ
DEŇ KÁVY 1. 10.

NESCAFÉ CREMA, CLASSIC

- instantná káva
- cena za 200 g
- 100 g = 3,00 €

SUPER CENA

5,99

1. 10. – 3. 10. 2026



COCA-COLA

- + záloh 0,15 €
- viac druhov
- cena za 330 ml
- 100 ml = 0,26 €

SUPER CENA

0,85



KRUŠOVICE KRÁĽOVSKÝ ORIGINAL 10°

- + 0,15 € záloh
- cena za 500 ml
- 100 ml = 0,12 €

SUPER CENA

0,59



DR. OETKER RISTORANTE

- pizza, viac druhov
- cena za 1 bal. (365 – 288 g)
- 100 g = 0,68 €

SUPER CENA

2,49



KARIČKA

- plátky, viac druhov
- cena za 100 g

SUPER CENA

1,49



KINDER MLIEČNY REZ

- jemný chladený dezert
- cena za 28 g
- 100 g = 2,11 €

SUPER CENA

0,59



KAPSIČKA

- ovocné pyrē, jablko-broskyňa, jablko, jablko-slivka, jablko-hruška
- cena za 100 g

SUPER CENA

0,55

EXKLUZÍVNE U NÁS!

1x **HARIBO** FAVOURITE MIX 80G NAVYŠE
ZA NÁKUP 3X HARIBO 80-100G.



- cukríky, viac druhov
- cena za 1 bal. (80 – 100 g)

SUPER CENA

0,75

AKCIA PLATÍ OD 25. 9. DO 8. 10. 2026 ALEBO DO VYDANIA ZÁSOB FAVOURITE MIX 80 G.

Suseda Matka,
vezmeš mi cestou aj pár
vecí do chladničky?
Nabudúce je nákup
na mne. :)

Suseda Zdenka



KYSLÁ SMOTANA 14 %

- cena za 200 g
- 100 g = 0,30 €

0,59

EXKLUZÍVNE U NÁS!



MAJONÉZOVÝ ŠALÁT

- parížsky, vlašský,
diabolský
- cena za 140 g
- 100 g = 0,42 €

0,59

EXKLUZÍVNE U NÁS!



PAPRIKÁŠ

- plátky, na 100 g hotového výrobku
bolo použité 136 g bravč. mäsa
a 4 g hovädz. mäsa
- cena za 75 g
- 100 g = 1,19 €

0,89

EXKLUZÍVNE U NÁS!



HROZNO BIELE

- bezsemenné,
bal.: vanička
- cena za 500 g
- 100 g = 0,30 €

1,49



OLMA OLMÍCI

- viac druhov
- cena za 1 ks
(111 – 121 g)
- 100 g = 0,44 €

0,49



BĀNOVECKÁ NÁTIERKA TRADIČNÁ

- neochutená
- cena za 200 g
- 100 g = 0,65 €

1,29



BĀNOVECKÝ SMOTANOVÝ JOGURT

- smotanový,
viac druhov
- cena za 145 g
- 100 g = 0,27 €

0,39



KARIČKA

- črievko, klasik, ementál
- cena za 100 g

0,95



SUPER CENA

FAMILY GOLDY 45%*

- cena za 100 g
- 1 kg = 5,49 €

0,55



TAURIS TOREADOR*

- saláma
- cena za 100 g
- 1 kg = 10,49 €

1,05



SUPER CENA

KRÁSNO AMÁLKA*

- šunka najvyššej kvality
- cena za 100 g
- 1 kg = 8,89 €

0,89



TAURIS BRATISLAVSKÉ*

- párky
- cena za 100 g
- 1 kg = 8,49 €



SUPER CENA

0,85



ISABEL TUNIAK

- viac druhov
- cena za 80 g
- 100 g = 1,36 €

SUPER CENA

1,09



CESI

- bezvaječné cestoviny,
- viac druhov
- cena za 400 g
- 100 g = 0,20 €



0,79



TATRAKON MORCA-DELLA

- omáčka na špagety
- cena za 400 g
- 100 g = 0,45 €



1,79



ÖLZ VIANOČKA

- cena za 500 g
- 100 g = 0,46 €

SUPER CENA

2,29



SEDITA MILA

- cena za 50 g
- 100 g = 1,38 €

SUPER CENA

0,69



OPAVIA ZLATÉ OBLÁTKY

- viac druhov
- cena za 146 g
- 100 g = 0,72 €

SUPER CENA

1,05



EDUSCHO FAMILY

- mletá káva
- cena za 250 g
- 100 g = 1,20 €

SUPER CENA

2,99



POM-BÄR

- original, syr, kečup
- cena za 50 g
- 100 g = 2,00 €

SUPER CENA

1,00

Suseda Edita,
ďakujem, že si mi včera
pomohla s nákupom.
Dnes nechávam niečo
pred dverami ja Tebe. :)
Tvoja suseda Miška



TRVANLIVÉ MLIEKO 1,5 %

- polotučné
- cena za 1 l

0,49

EXKLÚZÍVNE U NÁS!



ŠOŠOVICA SLOVENSKÁ

- veľkozrná
- cena za 400 g
- 100 g = 0,25 €

SUPER CENA

0,99

EXKLÚZÍVNE U NÁS!

BiRELL

**ZÍSKAJ BiRELL 500 ml MARAKUJA & MATÉ
ZA NÁKUP 6 ks BiRELL RADLER 500 ml**



BiRELL 0,0 %
• + 0,15 € záloh
• radler, viac druhov
• cena za 500 ml
• 100 ml = 0,16 €

0,79

Príchute je možné ľubovoľne kombinovať. Akcia platí od 25. 9. do 8. 10. 2026 alebo do vydanía zásob.



MITICKÁ

• + 0,15 € záloh
• prírodná minerálna voda
• perlivá, jemne perlivá, tichá
• cena za 1,5 l
• 1 l = 0,33 €



0,49



CAPRI-SUN

• viac druhov
• cena za 200 ml
• 100 ml = 0,20 €

SUPER CENA

0,39



KOZEL 10°

• + záloh 0,13 €
• cena za 500 ml
• 100 ml = 0,09 €

SUPER CENA

0,45



KELT 10°

• + záloh 0,15 €
• cena za 1,5 l
• 1 l = 0,90 €

1,35



MATYŠÁK SELECTION

• viac druhov
• cena za 750 ml
• 100 ml = 0,61 €

SUPER CENA

4,59



FELIX

FANTASTIC

• losos a platosa, kuracie a losos
• cena za 1 bal. (4x 85 g)
• 100 g = 0,56 €

SUPER CENA

1,89



KLASIK 40 %

• Vodka, Borovička, Gin, Tuzemský um
• cena za 500 ml
• 100 ml = 1,10 €

SUPER CENA

5,49



KENSINGTON GIN 37,5%

• Silver, Pink
• cena za 700 ml
• 100 ml = 1,36 €

SUPER CENA

9,49



BECHEROVKA 38 %

• Becherovka Orange 20%, Becherovka Grape & Hops 20 %
• cena za 500 ml
• 100 ml = 1,50 €

7,49



PURINA

FRISKIES

• Junior s kuraťom a mrkvou v šľave, Adult mix v šľave
• cena za 1 bal. (4x 85 g)
• 100 g = 0,50 €

SUPER CENA

1,69



DOVE

• sprchový gél, viac druhov
• cena za 250 ml
• 100 ml = 0,94 €

SUPER CENA

2,35

DOVE

• antiperspirant sprej, viac druhov
• cena za 150 ml
• 100 ml = 1,93 €

SUPER CENA

2,89



HARMONY EVERY DAY FAMILY

• kuchynské utierky 2-vrstvové
• cena za 1 bal.
• 1 ks = 1,05 €

SUPER CENA

2,09



COCCOLINO

• prací gél, viac druhov
• cena za 37 praní (1480 ml)
• 1 pr. = 0,25 €

SUPER CENA

9,19

Tento propagačný leták obsahuje 43 %-ný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

www.mojobchod.sk

Ponuka tovaru je časovo obmedzená na obdobie platnosti letáka alebo do vypredania zásob. Zmeny v balení a variante tovaru ponúkaného v tomto letáku a chyby vzniknuté v sadzbe a tlačí sú vyhradené. Uvedené ceny sú s DPH. Uvedené ceny sú garantované ako najvyššie možné na obdobie platnosti letáka.

Ponuka platí len v participujúcich obchodoch. *Tovar je dostupný len v predajniach s obslužným úsekom. Fotky pri produktoch sú ilustračné.